品番 : EA947AN-12
品名 : M 8/12-53mm ﾎﾞｰﾄﾞｱﾝｶｰ(はさみ固定式/2本)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
販売価格 530円（税抜）／ 円（税込）583
カタログ価
格
530円（税抜）／583円(税込)
在庫数
商品入数 2 販売単位 pk
カタログ
ページ
1303ページ
（2024/05/29 13:37現在）最新在庫： 18
仕様
メーカー サンコーテクノ 型番 IT-875
商品名 ITハンガー 用途 手すり・ブラケット・分電盤・掲示板等の
中空壁への取り付けに
ねじサイズ M8 全長 75mm
首下長さ 67mm ねじ長さ 55mm
はさみ込み厚 12～53mm 座金付ナット高さ 8.5mm
プレート長さ（C） 30mm 座金付ナット二面幅 12mm
施工時必要中空幅 32mm 下穴径 9.0mm
材質 スチール製（三価クロメート処理） 入数 2本
中空壁用
はさみ固定式
本体とロールプレートが同径で、取付物をセットしたまま施工ができる
壁面・床面に施工可能
© 2018 ESCO Co.,Ltd.